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شماره 12228 جدو    ل

گزارش روز

یک فعال فرهنگی: فرهنگ منظومه باورها و ارزش هاست. فرهنگ یک 
زیرساخت فکری است. فرهنگ دینی و انقلابی به معنای تفکر دینی و 
انقلابی است. یکی از تصورات غلط روشنفکران این بوده و هست كه خیال 
می كنند اگر جامعه ای علم و صنعت غربی را بخواهد باید فرهنگ غربی را 
نیز بپذیرد، در حالی كه این گونه نیست. علم و صنعت را می توان با حفظ 

فرهنگ بومی و دینی آموخت.
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دو شنبه ۲۶ اردیبهشت  ۱۴۰۱ 
۱۴ شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۲۴

یکی از کارهای مهم  اندیشه ورزی است؛ 
توصیه  من این است: بنشینید فکر کنید. شماها 
خوش استعدادید، خوش فکرید، می توانید فکر 
کنید؛ بنشینید فکر کنید. البتّه فکر کردن 
راهنما هم لازم دارد، استاد فکر هم لازم 
دارد. بدون فکر اگر حرکت کنیم، حرکت ها 
زیگزاگی و موجب رکود و موجب توقّف و 
موجب عقب گرد و امثال اینها خواهد شد؛ 
باید فکر کرد در همه  زمینه ها... در سطح اداره  
کشور هم، فکر خیلی نقش دارد. حالا من به 
شما دانشجوها توصیه می کنم - حالا بحث 
مدیران جدا است - بنشینید روی مسئله  فکر 
کار کنید. )رهبر انقلاب – دیدار با دانشجویان 

6 اردیبهشت 1401(
یکی دیگر از توصیه  های مهم رهبر انقاب در 
دیدار رمضانی تشکل های دانشجویی، پرداختن به 
 اندیشه ورزی است. ایشان در این باره توضیح می دهند: 
»در دانشگاه دو چیز لازم است: علم و فکر. علم بدون 
فکر مشکل ساز می شود، علمی که بدون فکر باشد، راه را 
غلط می رود؛ تبدیل می شود به ساح های کشتار جمعی 
و ساح اتمی و ساح شیمیایی و بعضی از پدیده های 
علمی دیگری که بشریتّ را دارد بدبخت می کند؛ علمی 
که فکر درست همراهش نباشد، و بی فکر یا با فکر غلط 

حرکت کند این می شود.«
تفاوت علم و فکر

پیش از انقاب، نگاه بخشی از جامعه به غرب بود؛ 
در لباس، در شکل، در خانه  سازی، در سایر مسائل 
زندگی و حتی سیاست ؛ نگاه جامعه و حاکمان آن به 
غرب دوخته شده بود. تا جایی که برخی روشنفکران 
می گفتند: »ما وقتی سعادتمند می شویم که از فرق 
سر تا ناخن پا فرنگی شویم!«؛ این تعبیر از تقی زاده 

سیاست مدار و روشنفکر معروف آن زمان است.
امروز نیز با برخی الفاظ همان فکر را مطرح 
می کنند. ممکن است با صراحت نگویند ولی در دل 
همین مطلب را آرزو می کنند. بیگانگان که برتری های 

ظاهری دارند، در همه چیز الگو می شوند.
مطابق تعالیم بزرگان  اندیشه دینی، باید بین علم و 
فرهنگ تفکیک قائل شد. اسام به آموختن علم تأکید 
فراوانی دارد. اسام می گوید تا دورترین نقاط عالم، اگر 
علمی را می شود به دست آورد، بروید و بیاموزید. اما 
آموختن علم به این معنا نیست که فرهنگ غلط آنها 

را بپذیرند.

بررسی نگاه 
انقلاب اسلامی 

به دانشگاه 
برای پیشرفت کشور

کم کاری دانشگاه
 در پرداخت صحیح به مسائل فکری
رضا الماسی
بخش پایانی

یک فعال دانشجویی: تقدیر 
حضرت آقا نسبت به عملکرد خوب 
پیشرفت های  حوزه  در  دانشگاه ها 
علمی باعث افتخار است اما به 
همان میزان دردآور است كه ولی 
جامعه نسبت به كم كاری دانشگاه 
روی مسائل فکری گلایه كرده و 
می فرمایند روی این زمینه مثل 
اینکه كار مشکل تر است و كار 

زیادی انجام نشده.

علمیه:  حوزه  استاد  یک 
امروز  كه  كاری  اساسی ترین 
تولید  است،  علمیه  برعهده حوزه 
فکر است. باید تبیین دقیق معارف 
اسلامی به صورت تحکیمی برای 
به خصوص جوانان صورت  مردم 
گیرد... تولید فکر به عنوان سوخت 
حركت انقلاب است. این سوخت 
باید توسط طلاب ایجاد شود؛ برای 
رسیدن به تمدن اسلامی نیاز است 
تولید فکر و پرورش انسان صورت 
گیرد و هر دو موضوع بر عهده 

حوزه های علمیه است.

امیر رحمانی، فعال فرهنگی در این باره به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »تعاریف مختلفی از فرهنگ در 
جامعه مطرح می شود اما تعریفی که مورد تایید است این 
است که؛ فرهنگ منظومه باورها و ارزش هاست. فرهنگ 
یک زیرساخت فکری است. فرهنگ دینی و انقابی به 

معنای تفکر دینی و انقابی است.«
او ادامه می دهد: »یکی از علمای انقابی می فرمود؛ 
پس از انقاب، یکی از تصورات غلط روشنفکران این 
بوده و هست که خیال می کنند اگر جامعه ای علم 
و صنعت غربی را بخواهد باید فرهنگ غربی را نیز 
بپذیرد، اگر جامعه ای می خواهد فرهنگ بومی خود را 
حفظ کند باید از علم و صنعت غربی چشم پوشی کند 
و علم و صنعت غرب با فرهنگ آن همراه است. این 
مطلب را به دروغ القاء می کنند. در حالی که این گونه 
نیست. علم و صنعت را می توان با حفظ فرهنگ بومی 
و دینی آموخت. بسیاری از کشورهای شرقی هنوز 
که هنوز است، آداب و رسوم و لباس سنتی خود را 
حفظ کرده اند و از ما نیز هم در صنعت و هم در علم؛ 
پیشرفته تر و توسعه یافته تر هستند. علم را باید از هر 
کسی فرا گرفت؛ اما فرهنگ غلط و فکر غلط را باید 
نفی کرد. البته اگر فرهنگ صحیح الهی باشد، حتما 

اسام آن را می پذیرد.«
تفکر، یک عمل ذهنی است

زندگی انسان پر از فراز و نشیب های مختلف با 
موضوعاتی متفاوت است. انسان اشرف مخلوقات است. 
دلیل آن راهم دارا بودن دو ویژگی خاص انسان به نام 

عقل و اراده می دانند.
آیا اساساً تفاوتی بین عقل، فکر،  اندیشه، آگاهی، 
علم، ذهن، هوش، استعداد و خرد وجود دارد؟ کدام یک 
در زندگی انسان مؤثر تر واقع می شود؟ کدام یک فطری؛ 

کدام یک ذاتی و کدام یک اکتسابی هستند؟ و...
تفکر، همان عمل فکر کردن است. عمل فکر کردن 
هر شخص تازه است به همین دلیل تفکر کهنه شاید 

اصاً نتوان پیدا کرد.
غامحسین ابراهیمی دینانی، استاد فلسفه با بیان 
این مطلب می گوید: »فکرها می توانند کهنه باشند اما 
تفکر کهنه نیست. حتی وقتی به فکر کهنه می اندیشی و 
درباره آن تفکر می کنی، در واقع می خواهی که آن افکار 
را نو کنی؛ پس دوباره تفکر احیاکننده و نو شونده است. 
همین تفاوت را بین  اندیشه و  اندیشیدن نیز می توان در 
نظر گرفت.  اندیشه کهنه خیلی داریم. اما  اندیشیدن، 
هر لحظه نو است. با  اندیشیدن می توان،  اندیشه های 

کهنه را نو کرد.«
عقل هر فرد مثل یک چراغ عمل می کند و دین مثل 
نقشه راه. بدون نقشه راه کامل و نیز چراغ پرنور نمی توان 

راه را تا آخر و از مسیر درست به سامت طی کرد.
محمدی یک طلبه حوزه علمیه در این باره 
می نویسد: »خرد و فکر و آگاهی و علم در زندگی خیلی 
موثر است و می توانند راه را از چاه نشان دهند و ما را 
هدایت کنند و اینها را باید با تجربه، تاش و تحقیق و 

پشت کار و همت مضاعف به دست آورد.«

او ادامه می دهد: »اندیشه چیزی است که خودمان 
می  سازیمش و ما می توانیم به بهترین  اندیشه برسیم 
و این هم باز به دست آوردنی است. هوش و استعداد 
را همه کم و بیش داریم ولی از آن خیلی کم استفاده 
می کنیم. درست است بعضی ها استثناء هستند و 
هوش بیشتری از دیگران دارند اما دیگران هم با تاش 

می توانند فاصله هوشی خود را جبران نمایند.«
انسان دو بعد دارد: جسم و روح. جسم همین بدن 
مادي ماست که از جنس ماده است. هر یک از این اعضا 
وظیفه و عملکرد خاصي را به عهده  دارند، وظیفه مغز 
تنظیم فعّالیّت  اندام هاي مختلف بدن است و فعّالیّت هاي 
شیمیایي که در هنگام فکر کردن صورت مي گیرد، در 
مغز انجام مي شود. امّــا روح آدمي همانند فرمانروا و 
حاکمي است که بر کشور بدن حکومت مي نماید و تمامي 
امور بدن و عکس لعمل هاي آن با تدبیر روح انسان است.

سعیدی، دانشجوی علوم دینی اظهار می دارد: 
»جسم انسان، همانند ابزاري در دست روح مي باشد. به 
همین دلیل هنگامي که روح از بدن خارج مي شود، مرگ 
فرا مي رسد و هر گونه تعلّق روح به بدن قطع مي شود و 

جسم دیگر حرکتي ندارد، و به صورت مرده در مي آید. 
اما عقل جزء قواي روح است نه جسم و رابطه اي با مغز 
ندارد. بنابراین، مغز جزئي از عقل نیست، بلکه مغز و 

دیگر اجزاي جسماني، ابزار روح هستند.«
او می افزاید: »کار عقل، درك کلیّات و تفکر است و 
مغز از طریق عصب ها با دیگر اجزاي بدن ارتباط دارد.

جسم و مغز انسان قابل دیدن است، امّا روح و 
عقل انساني چون غیر مادي و امر مجردند، قابل دیدن 

نیستند.«

حوزه های علمیه؛ متولی تفکر دینی
رهبر انقاب در بیان توصیه  اندیشه ورزی به 
دانشجویان تصریح داشتند که حوزه فکر هم مانند 
حوزه علم نیاز به راهنما و استاد دارد. سؤالی که ممکن 
است ذهن مخاطبین این توصیه را به خود جلب کند 
این است که چه کسی یا چه دستگاهی متولی این 

مقوله است؟
حجت الاسام والمسلمین رضا خدری، استاد حوزه 
علمیه بوشهر در این باره می گوید: »اساسی ترین کاری 

که امروز بر عهده حوزه علمیه است، تولید فکر است. 
باید تبیین دقیق معارف اسامی به صورت تحکیمی 
برای مردم به خصوص جوانان صورت گیرد و اگر 
این مطالب به صورت عمیق بیان نشود قطعاً جوانان 

نخواهند پذیرفت.«
او تاکید می کند: »امروز وظیفه ما پاسداری از 
انقابی است که خون هزاران شهید به پای آن ریخته 
شده، به همین دلیل نمی توان بی تفاوت از کنار آن 
گذشت. تولید فکر به عنوان سوخت حرکت انقاب 
است. این سوخت باید توسط طاب ایجاد شود؛ برای 
رسیدن به تمدن اسامی نیاز است تولید فکر و پرورش 
انسان صورت گیرد و هر دو موضوع بر عهده حوزه های 

علمیه است.«
محسن سلیمانی، فعال فرهنگی و مسئول سابق 
کرسی های آزاد اندیشی بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد 
سمنان در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان ضمن 
اشاره به گایه رهبر انقاب پیرامون کم کاری جریان 
دانشجویی در حوزه فکر می گوید: »تقدیر حضرت 
آقا نسبت به عملکرد خوب دانشگاه ها در حوزه 

پیشرفت های علمی باعث افتخار است اما به همان 
میزان دردآور است که ولی جامعه نسبت به کم کاری 
دانشگاه روی مسائل فکری گایه کرده و می فرمایند 
روی این زمینه مثل اینکه کار مشکل تر است و کار 

زیادی انجام نشده.«
او ادامه می دهد: »همان طور که رهبری فرمودند؛ 
علم »واقعیّت ها« را به ما می گوید، اما فکر »بایدها« 
را به ما می گوید، »نبایدها« را به ما می گوید و این 
خیلی حسّــاس است. اگر فکر عنصر دانشجوی ما در 
مسیر درست قرار نگیرد خسارت های جبران ناپذیری 

را به بار خواهد آورد.«
سلیمانی تصریح می کند: »به عقیده بنده مشکل 
مجموعه دانشجویی و فرهنگی ما این است که 
جایگاه مسئله فکر را به درستی درك نمی کنند و 
خیال می کنند هر کسی در هر جایگاهی می تواند 
کار فکری کند. این در حالی است که رهبر معظم 
انقاب این مقوله را بارها به حیات و استمرار 
انقاب گره زده اند و فرموده اند که کار فکری هم 
منبع تغذیه کننده می خواهد و اساتید برجسته ای 
همچون مرحوم عامه مصباح که مسلط بر مبانی 
فکری انقاب اسامی هستند می توانند جریان 
 فکری جوانان مومن انقابی را هدایت و راهنمایی 

کنند.«
ضرورت تقویت مبانی اعتقادی

آخرین توصیه رهبر انقاب به دانشجویان که از 
جمله پرتکرارترین توصیه های ایشان به جوانان بوده 
و هست، توجه به ضرورت تقویت مبانی اعتقادی و 

ایمانی است.
ایشان در این باره می فرمایند: »یک نکته ای که در 
مطالبه گری وجود دارد و در کلّ اقدامات دانشجویی 
اصاً این مسئله به نظر من مهم است، این است که 
باید دانشجوها مبانی اعتقادی خودشان را محکم 
کنند؛ مبانی اعتقادی را، مبانی ایمانی را دانشجوها 
باید در خودشان مستحکم کنند که این هم البتّه 
راه های مخصوص خودش را دارد، ]از جمله[ مطالعه و 
مجالست با علما. در دعای ابوحمزه که به خدای متعال 
عرض می شود چرا من در یک مواردی حال دعا پیدا 
نمی کنم، حال توجّه پیدا نمی کنم، یکی از چیزهایی 
که به عنوان علتّ از قول امام سجّاد نقل شده این است 
که »اوَ لعََلَّکَ فَقَدتنَی مِن مَجالسِ العُلمَاء.« حالا لزوماً 
مراد از »عالمان« معمّمین نیستند؛ ]یعنی[ عالمِ اخاق، 
عالمِ دین؛ در مجالس اینها باید شرکت کرد، باید حضور 
پیدا کرد، باید از آنها استفاده کرد. پس تقویت مبانی 
اعتقادی، تقویت  اندیشه ورزی، عمیق شدن در مسائل 
 کشور، بررسی راه حل ها و تجربه ها. راه حل ها را بررسی 

کنید.«

سازمان حفاظت محيط زيست در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله ای »باز سازی و تعمیرات 
اساسی تجهیزات و کابین های 4 دستگاه آسانسور« را با شماره فراخوان 2001003072000009 در 
سال 1401 از طریق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: تا ساعت19 تاریخ 1401/02/31 

مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: تا ساعت19 تاریخ 1401/03/10 
زمان بازگشايی پاکت ها: ساعت 11 صبح تاریخ 1401/03/11 ضمانت نامه بانكي به مبلغ 

1/080/000/000 ریال )یک میلیارد و هشتاد میلیون ریال(
هزينه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

بازديد از محل پروژه الزامی است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شناسه آگهی:1315073م الف 568

اطلاعات تماس مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد 1456
دبیر خانه کمیسیون معاملات سازمان حفاظت محیط زیست 42781778

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي، خیابان سمیه، 
نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاك 48، در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره 2001092160000004 از طریق سامانه تدارکات 

الكترونیكي دولت برگزار نماید.

روابط عمومی منطقه تهران شناسه آگهی: 1316971

آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همزمان با ارزیابی )فشرده(  شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه تهران

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

)نوبت اول(

 اطلاعات تماس سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 
مرکز تماس: 41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737- 021 و فاکس 021-88955953

* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« 
موجود است. 

شرحعنوانردیف

واگذاري اداره امور عملیات و بهره برداري از جایگاه شرکتي دومنظوره )CNG و LPG( بیهقي تهرانموضوع مناقصه1

یکسال شمسي )شرکت در صورت فروش هر جایگاه از طریق سازمان خصوصي سازي یک ماه قبل مراتب را به برنده مناقصه اعلام مي کند و ایشان نیز مکلفند با راهبري منطقه نسبت به مدت اجراي قرارداد 2
تحویل جایگاه به خریدار و خاتمه پیمان اقدام کنند. (

 11,328,036,482ریال  بر مبناي قانون کار) شامل 7,210,523,113 ریال براي بخش CNG و 4,117,513,369ریال براي بخش LPG جایگاه .(برآورد پایه3

566,401,824 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

نوع تضمین5
از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاًت وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.

) در صورت واریز نقدي رسید وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز دوشنبه مورخ  1401/02/26  ، ساعت  16تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت  19 روز  یکشنبه  مورخ  1401/03/01مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

8
تاریخ جلسه توجیهي و بازدید 

رأس ساعت 10 صبح روز  سه شنبه  مورخ  1401/03/03  در سالن جلسات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران،  به آدرس تهران،  ابتداي خیابان شریعتي، خیابان 
سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاك 48

تا ساعت  19 روز  پنج شنبه  مورخ   1401/03/12            مهلت زماني ارسال پیشنهاد 9

10
محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: دریافت اسناد مناقصه 
در  شرکت  )تضمین  الف  پاکات  تسلیم   و  ارزیابي  فرم هاي  و 
فرآیند  ارجاع کار(؛  ب) اسناد و مدارك مناقصه( ؛ج )پیشنهاد 

قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را 
همراه با اصل پاکت " الف")تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاك و مهر و امضا شده  و قبل از شروع گشایش پاکات به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش 
فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاك 48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 

تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  021  

شرایط متقاضیان11

1- لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. 2- کلیه  شرکتهایي که در فهرست شرکتهاي مجاز بهره برداري از 
جایگاههاي CNG توسط مدیریت محترم طرح جایگاههاي CNG شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران تائید شده و از طرفي داراي ظرفیت کاري مجاز و مجوز فعالیت در استان 
تهران را داشته باشند؛ 3-  دارا بودن و ارائه گواهي تأیید صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي معتبر و مرتبط با موضوع پیمان؛4-دارا بودن و ارائه گواهینامه صلاحیت 
ایمني معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان محل فعالیت؛ 5-احراز امتیاز قابل قبول) حداقل50 امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اسناد ارزیابي به 

تشخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل مي گردد (.
* رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگ شماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد. 

ساعت 9:00 صبح روز دوشنبه  مورخ  1401/03/16              تاریخ گشایش پاکات ارزیابي12

ساعت   9:00 صبح روز  دوشنبه  مورخ  1401/03/23  در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج13

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات14

2 مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات15

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/02/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای 
سال مالی منتهی به 98/10/10 تصویب گردید. آقای هوبرت کارل 
گبهارد گرستر)دارنده کد فراگیر به شماره 91738138( بعنوان بازرس 
اصلی و آقای زیگفرید اریش کارل شولر)دارنده کد فراگیر به شماره 
91738310( بعنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 1 سال 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت انتشار آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۴۵79 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/09/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1ـ محل شرکت در واحد ثبتی 
تهران به آدرس استان تهران ـ منطقه 14 ، شهرستان تهران ، 
بخش مرکزی ، شهر تهران، محله  اندیشه ، کوچه شهید 
محمدرضا نادربیگی ، خیابان مقصود ، پلاك 8 ، طبقه اول کد 

پستی 1486781184تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیمیایی بیدک نانو ساختار 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۶۶۵۰۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰9۴9۴۰۶۰ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/06/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به شرح 
ذیل تعیین و انتخاب گردیدند. آقای محمدحسین 
 0043216031 کدملی  طهرانی   ذوالفقاری 
 آقای احمد بیدآبادی کدملی 0041638158 
 آقای محمد بیدآبادی کدملی 0032280661 
آقای عبدالحسین بیدآبادی کدملی 0043821121 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1398 به 
تصویب رسید آقای سیدمهدی داودی محتشم با 
کد ملی 0072962811 به عنوان بازرس اصلی و 
آقای سید محمدعلی شریفی الحسینی با کد ملی 
برای  علی البدل  بازرس  به عنوان   0055839983
مدت یکسال مالی انتخاب شدند. روزنامه کیهان 
جهت درج آگهی های رسمی شرکت در سال99 

تعیین نمودند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۰۲79

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۱7۶8۰ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
به  طباطبایی  حمیدرضا   -
 0050986228 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت 
سیدمرتضی  و  مدیره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
سمت  به   1239461941
نایب رئیس هیئت مدیره و 
مسعود طباطبایی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 
مدت  برای  مدیره  هیئت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسامی 
با امضا مشترك دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به سمت بازرس اصلی و 
به  شرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 989  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳9۶۲۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک

 استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 


